令和８年　　月　　日
山北町青少年健全育成会連絡協議会長　様
　　　　　　　　　　地区青少年健全育成会
会　長
令和８年度青少年健全育成地域活動事業助成金交付申請書

このことについて、次のとおり助成金を交付されるよう申請します。

１．事業計画書

　　　　　　　　　　別紙のとおり

２．収支予算書

　　　　　　　　　　別紙のとおり

令和８年度　青少年健全育成地域活動事業計画書

　　　　　　　　　　　地区

	事　業　名
	事　　　　業　　　　内　　　　容

令和８年度　青少年健全育成地域活動事業収支予算書

　　　　　　　　　　　地区

　　　収入の部

	項
	目
	予算額（円）
	備　　　考

	計

　　　支出の部

	項
	目
	予算額（円）
	備　　　考

	計

令和８年度青少年健全育成会役員名簿
　　　　　　　　　　　地区

	役職名
	氏　　　　名
	住　　　　所
	所属団体
	電　　　話
	備考

	会　長

	副会長

　各地区から会長及び副会長、各１名を山北町青少年健全育成会連絡協議会の役員としてご選出くださいますようお願いいたします。（備考欄に○印を記入下さい。）